2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2015
	г. Заозерный
	№ 381-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 30.09.2013г. № 536-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации на территории Рыбинского района Программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы»

В связи с фактическими изменениями в составе комиссии, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 30.09.2013г. № 536-п следующее изменение:
приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.06.2015г. № 381-п

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

30.09.2013г. № 536-п
Состав

межведомственной комиссии по обеспечению реализации на территории Рыбинского района Программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы»
Мишин А.Н.
- временно исполняющий полномочия руководителя администрации Рыбинского района, председатель комиссии

Турабекова И.Л.
- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, заместитель председателя комиссии

Кисельман М.А.
- главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, секретарь комиссии

члены комиссии:
Закавряшин Ю.В.
- начальник МО МВД России «Бородинский» (по согласованию);

Золотухин Н.Г.
- заместитель руководителя администрации района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия;

Кизилова С.А.
- заместитель руководителя администрации района;

Ксензова Т.Н.
- руководитель управления образования администрации района;

Пермякова О.М.
- директор КГКУ ЦЗН Рыбинского района (по согласованию);

Краус Т.В.
- начальник отделения УФМС России по Красноярскому краю в г.Заозерный (по согласованию);

Соловьева Т.С.
- руководитель управления социальной защиты населения администрации района;

Смирнов В.В.
- руководитель межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Красноярскому краю (по согласованию);

Усова В.В.
- начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации района;

Фуфарев П.В.
- депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

глава соответствующей территории поселения.